ort. rom. al Timişorii (Temesvăr Gyărvâros), totodată
să recere să se prezenteze în vre-o duminecă ori
sărbătoare în s. biserică din loc spre a-şi arăta des-
teritatea în cântări şi tipic — dar nici de cum în ziua
alegerii.

Dat din şedinţa comitetului parohial ţinută în
Bucovăţ Ia 8/21 dec. 1912.

Constantin Mim loan Sur du
preot, president. notar.

In conţelegere cu: loan Oprea adm. ppresb.
— • — 1—3

In urma ordinului Ven. Consistor diecezan de
sub nrul 5792/1912 pentru îndeplinirea postului vacant
învăţătoresc din Trăoaş (Torjâs) prin aceasta public
din oficiu concurs cu termin de recurgere de 30 zile
dela prima publicare în organul „Biserica şi Şcoala".